PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№
	ПРОЕКТ

	с. Пушкинское

	отступ

	Об утверждении порядка рассмотрения поступивших в администрацию Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района запросов, составленных на иностранном языке

В целях организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления, в соответствии с ч. 4 ст. 18 Федерального закона от  9 февраля 2009 г. № 8–ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»             п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок рассмотрения поступивших в администрацию Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района запросов, составленных на иностранном языке (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Гулькевичского района Краснодарского края «В 24 часа» и разместить на сайте Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

                    А.С. Косицкий
[image: image1]